NewtonTS-61
EC
O
2
ECO Newton TS-61
尺寸: TS-61 (2 – 5)
尺寸: TS-61 (5 – 6)
287

滑轨闭门器带滑轨B及安装背板的标准化出货
产品信息
订货信息
    ECO Newton TS-61
       关门力度，大小无级可调 2-5 (5-6)。根据欧洲标准1154 A 测试，最大门宽 1.250 mm (1.400 mm)
上锁速度，关门速度，开门缓冲，无级可调，关门延迟可选。同时适用于DIN左/右门安装。安装总高 49
mm，最大开门角度180°。
2
LINEEC
O
ECO牛顿
产品亮点
    完美线条
    关上门后，滑轨和闭门器及所有零件的线条和颜色都完美
的匹配，包括滑轨的外盖。因此，ECO牛顿闭门器可以美观地
应用于各种设计。
EC
O
ECO Newton TS-61
*闭门器本体银色 RAL 9006，ECO clic 不锈钢拉丝，镜面可选
无关门延迟
带关门延迟
铰链侧
TS-61 B (5-6)
TS-61 B (2-5)
铰链侧
滑轨 B
颜色 货号
铰链侧
无滑轨
颜色 货号
TS-61 B (5 – 6) 银色  RAL 9006* 306153CB1A01010 TS-61 B (5 – 6) 银色           RAL 9006* 356153CB1A00010
TS-61 B (5 – 6) 白色  RAL 9016 306153CB3E01010 TS-61 B (5 – 6) 白色 RAL 9016 356153CB3E00010
TS-61 B (5 – 6) 棕色   RAL 8014 306153CB3D01010 TS-61 B (5 – 6) 棕色  RAL 8014 356153CB3D00010
TS-61 B (5 – 6) 黑色  RAL 9005 306153CB3G01010 TS-61 B (5 – 6) 黑色 RAL 9005 356153CB3G00010
铰链侧
滑轨 B
颜色 货号
铰链侧
无滑轨
颜色 货号
TS-61 B (2 – 5) 银色 RAL 9006* 306153AB1A01010 TS-61 B (2 – 5) 银色  RAL 9006* 356153AB1A00010
TS-61 B (2 – 5) 白色  RAL 9016 306153AB3E01010 TS-61 B (2 – 5) 白色  RAL 9016 356153AB3E00010
TS-61 B (2 – 5) 棕色  RAL 8014 306153AB3D01010 TS-61 B (2 – 5) 棕色  RAL 8014 356153AB3D00010
TS-61 B (2 – 5) 黑色  RAL 9005 306153AB3G01010 TS-61 B (2 – 5) 黑色  RAL 9005 356153AB3G00010
TS-61 B-SV (2-5)
铰链侧
滑轨 B
颜色 货号
铰链侧
无滑轨
颜色 货号
TS-61 B-SV (2 – 5) 银色  RAL 9006* 306154AB1A01010 TS-61 B-SV (2 – 5) 银色  RAL 9006* 356154AB1A00010
TS-61 B-SV (2 – 5) 白色  RAL 9016 306154AB3E01010 TS-61 B-SV (2 – 5) 白色  RAL 9016 356154AB3E00010
TS-61 B-SV (2 – 5) 棕色  RAL 8014 306154AB3D01010 TS-61 B-SV (2 – 5) 棕色  RAL 8014 356154AB3D00010
TS-61 B-SV (2 – 5) 黑色  RAL 9005 306154AB3G01010 TS-61 B-SV (2 – 5) 黑色  RAL 9005 356154AB3G00010
2
ECO Newton TS-61
无关门延迟
带关门延迟
铰链背侧
TS-61 G (5-6)
TS-61 G (2-5)
TS-61 G-SV (2-5)
铰链背侧
滑轨 B